1

2022 年 2 月 22 日

各位

会 社 名  株 式 会 社 タ ク マ

代 表 者 名  代表取締役社長 南條 博昭

（ コ ー ド 番 号 ６ ０ １ ３  東 証 第 １ 部 ）

問 合 せ 先
 取締役兼執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｻｰﾋﾞｽ本部長
大 石  裕

電 話 番 号  ０６－６４８３－２６０９

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 4 月 1 日付の執行役員の異動および 2022

年 6 月に開催予定の当社第 118 期定時株主総会へ付議する取締役の候補者について決定し

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022 年 4 月 1 日付執行役員の異動（退任は 2022 年 3 月 31 日付）

（１） 新任

（２） 昇格および委嘱変更

氏名 新役職 旧役職（現在）

杉田

す ぎ た

 昌之

まさゆき

執行役員

営業統轄本部

エネルギー本部副本部長

エンジニアリング統轄本部

管理センター管理部長

氏名 新役職 旧役職（現在）

冨田

と み た

 秀俊

ひでとし

（昇格）

常務執行役員

営業統轄本部環境本部長

執行役員

営業統轄本部環境本部長

前田

ま え だ

 典生

の り お

（昇格）

常務執行役員

エンジニアリング統轄本部

プロジェクトセンター長

執行役員

エンジニアリング統轄本部

プロジェクトセンター長

濵

はま

田

だ

 州

くに

朗

お

（昇格）

取締役兼常務執行役員

経営企画本部長

取締役兼執行役員

経営企画本部長

tdnet
財務会計基準機構ロゴDIF

2

（３） 退任

２．2022 年 6 月下旬開催予定の第 118 期定時株主総会日付取締役の異動（予定）

（１） 監査等委員である取締役候補者

（２） 退任予定取締役

以 上

氏名 新役職 旧役職（現在）

中村

なかむら

 圭

けい

志

じ

執行役員

エンジニアリング統轄本部

建設センター長

執行役員

エンジニアリング統轄本部

建設センター副センター長

氏名 新役職 旧役職（現在）

谷

たに

 良二

りょうじ

 顧問
常務執行役員

エンジニアリング統轄本部

建設センター長

氏名 新役職 旧役職（現在）

永塚

ながつか

 誠一

せいいち

 社外取締役（監査等委員）

―

（現 一般社団法人日本自動車工

業会副会長・専務理事）

氏名 新役職 旧役職（現在）

岩橋

いわはし

 修

おさむ

 ― 社外取締役（監査等委員）